400-810-5599

首页 基金产品 专户理财 理财助手 投资研究 ETF查询

风险提示函 | 投资者权益须知 | 反洗钱专栏 | 投资者教育专栏 | 法律法规 | 免责声明 | 联系我们

联系方式：400-810-5599   传真：0571-56108133   邮箱：services@nanhuafunds.com

Copyright ©2017 南华基金管理有限公司 版权所有  浙ICP备17004648号   京公网安备11010102002675号

本网站已支持IPv6

当前位置：首页  > 理财助手  > 信息披露  > 正文

关于我们 | 客户服务 | 友情链接

南华基金管理有限公司关于终止民商基金销售（上海）有限公司办理旗下基金销售相关
业务的公告
时间：2025-05-28

为维护投资者利益，经与民商基金销售（上海）有限公司（以下简称“民商基金”）协商一致，南华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

自2025年5月28日起终止民商基金办理本公司旗下基金的开户、认购、申购、定期定额投资及转换等相关基金销售业务。投资者可通过以下途径咨询

有关情况：

南华基金管理有限公司

客户服务电话：400-810-5599

网址：www.nanhuafunds.com

风险揭示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。投资有风险，敬请投资者在投资基金

前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自

己的基金产品。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人

自行负担。敬请投资人在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

南华基金管理有限公司

2025年5月28日

打印本页  关闭本页

http://www.nanhuafunds.com/aboutus/summary/company/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/renyuangongshi/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/summary/company/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/kongzhi/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/job/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/contactus/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/complain/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/geren/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/ours/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/ours/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/download/jigoukehu/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/business/kaihu/index.html
javascript:;
http://www.nanhua.net/
https://www.investor.org.cn
http://www.nanhua.net/cm/capital-management.html
http://www.henghua.hk/
http://www.nanhuafunds.com/index.html
http://www.nanhuafunds.com/index.html
http://www.nanhuafunds.com/products/index.html
http://www.nanhuafunds.com/zhuanhu/summary/jieshao/index.html
http://www.nanhuafunds.com/zhushou/index.html
http://www.nanhuafunds.com/touziyanjiu/tytd/index.html
http://www.nanhuafunds.com/etf
http://www.nanhuafunds.com/index.html
http://www.nanhuafunds.com/zhushou/index.html
http://www.nanhuafunds.com/zhushou/report/index.html
javascript:window.print();
javascript:window.close();
http://www.nanhuafunds.com/tishi/index.html
http://www.nanhuafunds.com/xuzhi/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/fxq/flfg/index.html
http://www.nanhuafunds.com/zhushou/jiqiao/index.html
http://www.nanhuafunds.com/service/business/fagui/index.html
http://www.nanhuafunds.com/mianze/index.html
http://www.nanhuafunds.com/aboutus/contactus/index.html
http://beian.miit.gov.cn
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102002675

	南华基金管理有限公司关于终止民商基金销售（上海）有限公司办理旗下基金销售相关业务的公告
	时间：2025-05-28